



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2024
Processo Adm: Nº 181/2024

Objeto: CONTRATAÇÕES DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA PARA EVENTOS, INCLUINDO: LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO E REMOÇÃO DE TENDAS, BALCÕES, GRADES, PRATICÁVEL, MESAS E CADEIRAS PARA UTILIZAÇÃO EM DIVERSOS EVENTOS DA MUNICIPALIDADE.

Empresas vencedoras valor total: R\$ 647.512,50 (seiscentos e quarenta e sete mil e quinhentos e doze reais e cinquenta centavos): **FREEDOM GERENCIAMENTO TÉCNICO DE SERVIÇOS LTDA. - EPP** (05841753000143) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 no valor total de R\$ 647.512,50 (seiscentos e quarenta e sete mil e quinhentos e doze reais e cinquenta centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE JACUPIRANGA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

JACUPIRANGA (SP), quarta-feira, 17 de julho de 2024

ROBERTO CARLOS GARCIA
AUTORIDADE COMPETENTE

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2024
Processo Administrativo Nº 181/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS
Data de Publicação: 25/06/2024 15:00:21

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/07/2024 13:40:37
LOTE 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL MEDINDO 3 X 3 METROS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 1 - LOCAÇÃO POR 1 DIA - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL MEDINDO 3 X 3 METROS, COM COBERTURA TIPO PIRÂMIDE, EM LONA BRANCA, COM FECHAMENTOS LATERAIS MEDINDO 3 X 2,2 METROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 522,00		Valor Total: 10.440,00
Item: 2	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 1 - LOCAÇÃO POR 2 DIAS CONSECUTIVOS - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL MEDINDO 3 X 3 METROS, COM COBERTURA TIPO PIRÂMIDE, EM LONA BRANCA, COM FECHAMENTOS LATERAIS MEDINDO 3 X 2,2 METROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 675,00		Valor Total: 3.375,00
Item: 3	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 1 - LOCAÇÃO POR 3 DIAS CONSECUTIVOS - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL MEDINDO 3 X 3 METROS, COM COBERTURA TIPO PIRÂMIDE, EM LONA BRANCA, COM FECHAMENTOS LATERAIS MEDINDO 3 X 2,2 METROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 900,00		Valor Total: 4.500,00
Item: 4	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 1 - LOCAÇÃO POR 4 DIAS CONSECUTIVOS - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL MEDINDO 3 X 3 METROS, COM COBERTURA TIPO PIRÂMIDE, EM LONA BRANCA, COM FECHAMENTOS LATERAIS MEDINDO 3 X 2,2 METROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 990,00		Valor Total: 9.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FREEDOM GERENCIAMENTO TÉCNICO	096 05.841.753/0001-43	31.350,00	28.215,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/07/2024 13:40:37
LOTE 2 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL MEDINDO 5 X 5 METROS (SEM PISO).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 2 - LOCAÇÃO POR 1 DIA - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL MEDINDO 5 X 5 METROS, COM COBERTURA TIPO PIRÂMIDE, EM LONA BRANCA, IMPERMEABILIZADO COM CALHAS, COM FECHAMENTOS LATERAIS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.395,00		Valor Total: 41.850,00
Item: 6	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 2 - LOCAÇÃO POR 2 DIAS CONSECUTIVOS - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL MEDINDO 5 X 5 METROS, COM COBERTURA TIPO PIRÂMIDE, EM LONA BRANCA, IMPERMEABILIZADO COM CALHAS, COM FECHAMENTOS LATERAIS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1.575,00		Valor Total: 78.750,00
Item: 7	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 2 - LOCAÇÃO POR 3 DIAS CONSECUTIVOS - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL MEDINDO 5 X 5 METROS, COM COBERTURA TIPO PIRÂMIDE, EM LONA BRANCA, IMPERMEABILIZADO COM CALHAS, COM FECHAMENTOS LATERAIS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.980,00		Valor Total: 39.600,00

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

Item: 8 Unidade: SERV. Marca: Serviço Modelo:
Descrição: LOTE 2 - LOCAÇÃO POR 4 DIAS CONSECUTIVOS - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL MEDINDO 5 X 5 METROS,
COM COBERTURA TIPO PIRÂMIDE, EM LONA BRANCA, IMPERMEABILIZADO COM CALHAS, COM FECHAMENTOS LATERAIS
Quantidade: 30 Valor Unit.: 2.160,00 Valor Total: 64.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FREEDOM GERENCIAMENTO TÉCNICO	139	05.841.753/0001-43	250.000,00	225.000,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/07/2024 13:40:37
LOTE 3 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL MEDINDO 5 X 5 METROS (COM PISO).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9 Unidade: SERV. Marca: Serviço Modelo:
Descrição: LOTE 3 - LOCAÇÃO POR 1 DIA - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL MEDINDO 5 X 5 METROS, COM COBERTURA
TIPO PIRÂMIDE, EM LONA BRANCA, IMPERMEABILIZADO COM CALHAS, COM FECHAMENTOS LATERAIS
Quantidade: 4 Valor Unit.: 2.880,00 Valor Total: 11.520,00

Item: 10 Unidade: SERV. Marca: Serviço Modelo:
Descrição: LOTE 3 - LOCAÇÃO POR 2 DIAS CONSECUTIVOS - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL MEDINDO 5 X 5 METROS,
COM COBERTURA TIPO PIRÂMIDE, EM LONA BRANCA, IMPERMEABILIZADO COM CALHAS, COM FECHAMENTOS LATERAIS
Quantidade: 6 Valor Unit.: 3.690,00 Valor Total: 22.140,00

Item: 11 Unidade: SERV. Marca: Serviço Modelo:
Descrição: LOTE 3 - LOCAÇÃO POR 3 DIAS CONSECUTIVOS - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL MEDINDO 5 X 5 METROS,
COM COBERTURA TIPO PIRÂMIDE, EM LONA BRANCA, IMPERMEABILIZADO COM CALHAS, COM FECHAMENTOS LATERAIS
Quantidade: 4 Valor Unit.: 4.140,00 Valor Total: 16.560,00

Item: 12 Unidade: SERV. Marca: Serviço Modelo:
Descrição: LOTE 3 - LOCAÇÃO POR 4 DIAS CONSECUTIVOS - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL MEDINDO 5 X 5 METROS,
COM COBERTURA TIPO PIRÂMIDE, EM LONA BRANCA, IMPERMEABILIZADO COM CALHAS, COM FECHAMENTOS LATERAIS
Quantidade: 6 Valor Unit.: 4.680,00 Valor Total: 28.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FREEDOM GERENCIAMENTO TÉCNICO	145	05.841.753/0001-43	87.000,00	78.300,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/07/2024 13:40:37
LOTE 4 - LOCAÇÃO DE TENDAS PIRAMIDAL MEDINDO 10 X 10 METROS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13 Unidade: SERV. Marca: Serviço Modelo:
Descrição: LOTE 4 - LOCAÇÃO POR 1 DIA - LOCAÇÃO DE TENDAS PIRAMIDAL MEDINDO 10 X 10 METROS, COM COBERTURA
TIPO PIRÂMIDE, EM LONA BRANCA, IMPERMEABILIZADO COM CALHAS, COM FECHAMENTOS
Quantidade: 20 Valor Unit.: 2.835,00 Valor Total: 56.700,00

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Item: 14	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 4 - LOCAÇÃO POR 2 DIAS CONSECUTIVOS - LOCAÇÃO DE TENDAS PIRAMIDAL MEDINDO 10 X 10 METROS, COM COBERTURA TIPO PIRÂMIDE, EM LONA BRANCA, IMPERMEABILIZADO COM CALHAS, COM FECHAMENTOS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3.060,00	Valor Total: 61.200,00	

Item: 15	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 4 - LOCAÇÃO POR 3 DIAS CONSECUTIVOS - LOCAÇÃO DE TENDAS PIRAMIDAL MEDINDO 10 X 10 METROS, COM COBERTURA TIPO PIRÂMIDE, EM LONA BRANCA, IMPERMEABILIZADO COM CALHAS, COM FECHAMENTOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.330,00	Valor Total: 33.300,00	

Item: 16	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 4 - LOCAÇÃO POR 4 DIAS CONSECUTIVOS - LOCAÇÃO DE TENDAS PIRAMIDAL MEDINDO 10 X 10 METROS, COM COBERTURA TIPO PIRÂMIDE, EM LONA BRANCA, IMPERMEABILIZADO COM CALHAS, COM FECHAMENTOS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3.735,00	Valor Total: 74.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FREEDOM GERENCIAMENTO TÉCNICO	099	05.841.753/0001-43	251.000,00	225.900,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/07/2024 13:40:37

LOTE 5 - LOCAÇÃO DE BALCÃO EM MADEIRA E ESTRUTURA DE FERRO MEDINDO 1,10 X 5,00 X 030.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 5 - LOCAÇÃO POR 1 DIA - LOCAÇÃO DE BALCÃO EM MADEIRA E ESTRUTURA DE FERRO MEDINDO 1,10 X 5,00 X 0,30			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 73,60	Valor Total: 2.208,00	

Item: 18	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 5 - LOCAÇÃO POR 2 DIAS CONSECUTIVOS - LOCAÇÃO DE BALCÃO EM MADEIRA E ESTRUTURA DE FERRO MEDINDO 1,10 X 5,00 X 0,30			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 84,00	Valor Total: 4.200,00	

Item: 19	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 5 - LOCAÇÃO POR 3 DIAS CONSECUTIVOS - LOCAÇÃO DE BALCÃO EM MADEIRA E ESTRUTURA DE FERRO MEDINDO 1,10 X 5,00 X 0,30			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 97,60	Valor Total: 1.952,00	

Item: 20	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 5 - LOCAÇÃO POR 4 DIAS CONSECUTIVOS - LOCAÇÃO DE BALCÃO EM MADEIRA E ESTRUTURA DE FERRO MEDINDO 1,10 X 5,00 X 0,30			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 112,00	Valor Total: 3.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FREEDOM GERENCIAMENTO TÉCNICO	057	05.841.753/0001-43	14.650,00	11.720,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/07/2024 13:40:37

LOTE 6 - LOCAÇÃO DE GRADE EM METAL MEDINDO 5M X 1,10M.

MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 6 - LOCAÇÃO POR 1 DIA - LOCAÇÃO DE GRADE EM METAL MEDINDO 5M X 1,10M			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 57,80	Valor Total: 2.312,00	
Item: 22	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 6 - LOCAÇÃO POR 2 DIAS CONSECUTIVOS - LOCAÇÃO DE GRADE EM METAL MEDINDO 5M X 1,10M			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 68,00	Valor Total: 10.200,00	
Item: 23	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 6 - LOCAÇÃO POR 3 DIAS CONSECUTIVOS - LOCAÇÃO DE GRADE EM METAL MEDINDO 5M X 1,10M			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 77,35	Valor Total: 3.094,00	
Item: 24	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 6 - LOCAÇÃO POR 4 DIAS CONSECUTIVOS - LOCAÇÃO DE GRADE EM METAL MEDINDO 5M X 1,10M			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 87,55	Valor Total: 13.132,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FREEDOM GERENCIAMENTO TÉCNICO	088	05.841.753/0001-43	33.810,00	28.738,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/07/2024 13:40:38
LOTE 7 - LOCAÇÃO DE PRATICÁVEL PANTOGRÁFICO 2,00M X 1,00M.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 7 - LOCAÇÃO POR 1 DIA - LOCAÇÃO DE PRATICÁVEL PANTOGRÁFICO 2,00M X 1,00M: ESTRUTURA EM ALUMÍNIO PLATAFORMA EM COMPENSADO NAVAL DE 20 MM; MEDIDAS: 2,00 METROS COMPRIMENTO POR 1,00 METRO DE LARGURA, CADA MÓDULO; REGULAGEM PANTOGRÁFICA DE ALTURA E ENCAIXE PADRONIZADOS E REGULÁVEIS, PARA FORMAR PISOS UNIFORMES E DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DOS EVENTOS; ALTURAS: 0,20 METROS; 0,40 METROS; 0,60 METROS, 0,80; ACABAMENTO EM CARPETE NAS CORES PRETO OU CINZA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 204,25	Valor Total: 6.127,50	
Item: 26	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 7 - LOCAÇÃO POR 2 DIAS CONSECUTIVOS - LOCAÇÃO DE PRATICÁVEL PANTOGRÁFICO 2,00M X 1,00M: ESTRUTURA EM ALUMÍNIO PLATAFORMA EM COMPENSADO NAVAL DE 20 MM; MEDIDAS: 2,00 METROS COMPRIMENTO POR 1,00 METRO DE LARGURA, CADA MÓDULO; REGULAGEM PANTOGRÁFICA DE ALTURA E ENCAIXE PADRONIZADOS E REGULÁVEIS, PARA FORMAR PISOS UNIFORMES E DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DOS EVENTOS; ALTURAS: 0,20 METROS; 0,40 METROS; 0,60 METROS, 0,80; ACABAMENTO EM CARPETE NAS CORES PRETO OU CINZA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 219,45	Valor Total: 6.583,50	
Item: 27	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 7 - LOCAÇÃO POR 3 DIAS CONSECUTIVOS - LOCAÇÃO DE PRATICÁVEL PANTOGRÁFICO 2,00M X 1,00M: ESTRUTURA EM ALUMÍNIO PLATAFORMA EM COMPENSADO NAVAL DE 20 MM; MEDIDAS: 2,00 METROS COMPRIMENTO POR 1,00 METRO DE LARGURA, CADA MÓDULO; REGULAGEM PANTOGRÁFICA DE ALTURA E ENCAIXE PADRONIZADOS E REGULÁVEIS, PARA FORMAR PISOS UNIFORMES E DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DOS EVENTOS; ALTURAS: 0,20 METROS; 0,40 METROS; 0,60 METROS, 0,80; ACABAMENTO EM CARPETE NAS CORES PRETO OU CINZA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 247,00	Valor Total: 7.410,00	
Item: 28	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 7 - LOCAÇÃO POR 4 DIAS CONSECUTIVOS - LOCAÇÃO DE PRATICÁVEL PANTOGRÁFICO 2,00M X 1,00M: ESTRUTURA EM ALUMÍNIO PLATAFORMA EM COMPENSADO NAVAL DE 20 MM; MEDIDAS: 2,00 METROS COMPRIMENTO POR 1,00 METRO DE LARGURA, CADA MÓDULO; REGULAGEM PANTOGRÁFICA DE ALTURA E ENCAIXE PADRONIZADOS E REGULÁVEIS, PARA FORMAR PISOS UNIFORMES E DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DOS EVENTOS; ALTURAS: 0,20 METROS; 0,40 METROS; 0,60 METROS, 0,80; ACABAMENTO EM CARPETE NAS CORES PRETO OU CINZA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 275,50	Valor Total: 8.265,00	

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FREEDOM GERENCIAMENTO TÉCNICO	065	05.841.753/0001-43	29.880,00	28.386,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/07/2024 13:40:38
LOTE 8 - LOCAÇÃO DE CADEIRA DE POLIPROPILENO (PLÁSTICO) NA COR BRANCA, SEM BRAÇOS COM CAPACIDADE PARA ATÉ 140 KG.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 8 - LOCAÇÃO POR 1 DIA - LOCAÇÃO DE CADEIRA DE POLIPROPILENO (PLÁSTICO) NA COR BRANCA, SEM BRAÇOS COM CAPACIDADE PARA ATÉ 140 KG.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 15,20		Valor Total: 3.800,00
Item: 30	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 8 - LOCAÇÃO POR 2 DIAS CONSECUTIVOS - LOCAÇÃO DE CADEIRA DE POLIPROPILENO (PLÁSTICO) NA COR BRANCA, SEM BRAÇOS COM CAPACIDADE PARA ATÉ 140 KG.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 4.200,00
Item: 31	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 8 - LOCAÇÃO POR 3 DIAS CONSECUTIVOS - LOCAÇÃO DE CADEIRA DE POLIPROPILENO (PLÁSTICO) NA COR BRANCA, SEM BRAÇOS COM CAPACIDADE PARA ATÉ 140 KG.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 18,40		Valor Total: 4.600,00
Item: 32	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 8 - LOCAÇÃO POR 4 DIAS CONSECUTIVOS - LOCAÇÃO DE CADEIRA DE POLIPROPILENO (PLÁSTICO) NA COR BRANCA, SEM BRAÇOS COM CAPACIDADE PARA ATÉ 140 KG.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 20,80		Valor Total: 5.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FREEDOM GERENCIAMENTO TÉCNICO	138	05.841.753/0001-43	22.250,00	17.800,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/07/2024 13:40:38
LOTE 9 - LOCAÇÃO DE MESA DE POLIPROPILENO (PLÁSTICO) NA COR BRANCA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 9 - LOCAÇÃO POR 1 DIA - LOCAÇÃO DE MESA DE POLIPROPILENO (PLÁSTICO) NA COR BRANCA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,90		Valor Total: 597,00
Item: 34	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 9 - LOCAÇÃO POR 2 DIAS CONSECUTIVOS - LOCAÇÃO DE MESA DE POLIPROPILENO (PLÁSTICO) NA COR BRANCA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 660,00
Item: 35	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 9 - LOCAÇÃO POR 3 DIAS CONSECUTIVOS - LOCAÇÃO DE MESA DE POLIPROPILENO (PLÁSTICO) NA COR BRANCA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,00		Valor Total: 720,00

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Item: 36 **Unidade:** SERV. **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: LOTE 9 - LOCAÇÃO POR 4 DIAS CONSECUTIVOS - LOCAÇÃO DE MESA DE POLIPROPILENO (PLÁSTICO) NA COR BRANCA
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 24,60 **Valor Total:** 1.476,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FREEDOM GERENCIAMENTO TÉCNICO	035	05.841.753/0001-43	4.065,00	3.453,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: ROBERTO CARLOS GARCIA